Abdüllatlf b. Abdiilah
el-Abbas! el- Guceratl

(ö. 1049 / 1639)

Mevlana'nın Mesnevi'si
ve Senili'nin Hadikatü'l-hakika

adlı eseri üzeri~deki çalışmal~r~ ile
tanınan alim. _j

Hayatının ilk dönemi hakkında bilgi
bulunmamakta, nisbesinden Gucerat'ta
doğduğu. eserlerinden de iyi bir öğre
nim gördüğü anlaşılmaktadır.